АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Иштан

 Кривошеинского района

Томской области

22.09.2013 г.                                                                                                        № 51
Об отмене  режима чрезвычайной
ситуации на территории Иштанского

сельского поселения

В связи со стабилизацией отопительного сезона на территории Иштанского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 22 сентября  2013 года режим чрезвычайной ситуации на территории Иштанского сельского поселения.
2. Органы управления, силы и средства на территории Иштанского сельского поселения, привлекаемые для ликвидации чрезвычайных ситуаций, перевести на функционирование в режиме «Повседневная деятельность».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Иштанского сельского поселения Изотову Галину Геннадьевну.

Глава  Иштанского сельского поселения

(Глава Администрации)

                                                                                                              Л.В. Маленкова
Прокуратура